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Stortingets vedtak om ny Statistikklov i juni  
2019 var en milepæl for Statistisk sentralbyrå, 
og kom etter flere år med utredning, offentlig 
høring og debatt om statistikk, forskning og om 
vår virksomhet. Statistikklovens formål er ifølge 
paragraf 1 «å fremme utvikling, utarbeiding og 
formidling av offisiell statistikk som kan bidra til  
allmenn folkeopplysning og understøtte analyse,  
forskning, beslutningstaking og generell sam-
funnsdebatt.»

Denne setningen beskriver SSBs kjerneoppgaver 
og samfunnsoppdrag helt fra 1876. Fakta 
for folkeopplysning, samfunnsdebatt og 
beslutningstaking er grunnleggende for vårt 
demokrati, og kanskje viktigere enn noensinne.

Statistikkloven gir for SSBs virksomhet, og er 
utgangspunktet for målene i SSBs strategi. Men 
strategien er også resultatet av diskusjoner 
og innspill fra alle deler av byrået. Bidrag fra 
medarbeidere, ledere, fagforeninger og SSBs råd 
gir et felles eierskap som blir viktig i arbeidet med 
framtidig utvikling av SSB.
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Strategi for SSB Samfunnsoppdraget

Statistisk sentralbyrå (SSB) er en faglig uavhengig institusjon 
og den sentrale myndigheten for utvikling, utarbeiding og 
formidling av offisiell statistikk i Norge. SSB har også omfattende 
forsknings- og analysevirksomhet, og er gjennom EØS-avtalen 
en integrert del av det europeiske statistikksystemet.

Offisiell statistikk skal være samfunnets felles faktagrunnlag. 
Dette er avgjørende for et velfungerende demokrati, og  
stat istikken er derfor et fellesgode som alle skal ha lik tilgang til.

Statistikk, forskning og analyse fra SSB skal bidra til innsikt 
om samfunnsutviklingen, danne grunnlag for det offentlige 
ordskiftet og gi mulighet for informerte beslutninger. 
Datamaterialet som vi samler inn utgjør en stor ressurs,  
og innenfor statistikklovens rammer skal SSB gi tilgang til data.

Målene i SSBs strategi bygger på Statistikkloven og 
forarbeidene, og målene framhever de viktigste delene av 
vårt samfunnsoppdrag.
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Strategi for SSBMål

SSB skal være den fremste leverandøren 
av fakta om norske samfunnsforhold

• Befolkningen skal ha tillit til at SSB er faglig uavhengig  
og upartisk

• Vi skal ha god kvalitet i all statistikk, forskning og analyse

• Vi skal sørge for at våre produkter og tjenester er tilpasset 
ulike målgrupper

SSB skal sikre samarbeid, helhet og kvalitet  
i det norske statistikksystemet

• Vi skal ivareta faglig uavhengighet, kvalitet og kontinuitet i 
program for offisiell statistikk

• Vi skal sikre at offisiell statistikk er lett tilgjengelig

• Vi skal fremme god, helhetlig og sammenlignbar statistikk 
gjennom det internasjonale statistikksamarbeidet

SSB skal samle inn, bruke og dele data
til beste for samfunnet

• Vi skal bidra til kvalitet og kontinuitet i grunnlagsdata og 
utnytte veksten i nye datakilder

• Vi skal sørge for effektiv innhenting, bruk og deling av data

• Befolkningen skal ha tillit til at SSB behandler data og infor-
masjon konfidensielt og sikkert
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Strategi for SSB

Offisiell statistikk skal være
landets felles faktagrunnlag,

og er viktig for et levende
demokrati. Offisiell statistikk

er et felles gode som alle
skal ha lik tilgang til.
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Strategi for SSBSlagord
Tall er kjernen i vår virksomhet. Vi samler inn, bearbeider og formidler tallene. 
Vi setter tallene i en sammenheng gjennom analyse og forskning. Dette gir 
tallene merverdi. Derfor er SSBs slagord:

Tall som forteller

Verdier 

Verdiene viser hvordan vi som 
jobber i SSB skal arbeide, tenke 
og opptre for å nå målene våre. 

Dynamisk: Vi er fleksible og følger 
med i tiden. Vi holder oss opp-
datert på brukernes behov. Vi bidrar 
til at SSB er en endringsdyktig 
organisasjon.

Dedikert: Vi er samfunnsengasjerte 
og faglig nysgjerrige. Vi sørger for å 
holde høy kvalitet i alt vi gjør. Vi brenner
for at SSB skal være en uavhengig og 
aktuell faktakilde.

 

Delende: Vi er positive, åpne og 
lyttende. Vi deler på kunnskap og 
kompetanse. Vi gjør det vi kan for at 
samspillet skal fungere, både internt i 
SSB og ut mot omverden.  
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